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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA  COD.CASSA COD.CASSA | IMPORTO ORDINATIVO
0 101 09/01/2013 € 500,00
IL CASSIERE CIRCHETTA GIUSEPPE DONATO
PAGHERA' CF. CReGPPELNII HBB2

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI:

-0
Partita IVA:

CC 03.31;247.002

DICONSI EURO: cinquecento,00

PAGAMENTO:
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT59U0103015801PREP95123706

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ANT.RETRIB.SU 14°/2013

PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO € 500.00

TOTALE RITENUTE € 0,00

IMPORTO € 500,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
T PROG. ORDINATIVI EMESSI
ART.24 ST. DISPONIBILITA' € 0,00
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TARANTO, li' 09/01/2013

Ricarica KRYSTAL BEST OLI MICRO

In data odierna, presso i nostri sportelli, [] stata ricaricata in contanti la Carta n. 00103095123706
intestata a CIRCHETTA GIUSEPPE DONATO per un importo di O 498,00.

A tale somma va aggiunta la commissione di ricarica di O 2,00.

Banca Monte dei Paschi di Siena 5.p.A.
Filiale di TARANTO
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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 101 09/01/2013 € 500,00
IL CASSIERE CIRCHETTA GIUSEPPE DONATO
PAGHERA' CT. eRe: PP G LN LERK
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO S :
A FAVORE DI: 0
Partita IVA:
CC 03.31;247.002

DICONSI EURO:  cinquecento,00

PAGAMENTO:

ANT.RETRIB.SU 14°/2013

PAGAMENTO FATTURE N.

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

CAUSALE DEL PAGAMENTO

IBAN: IT59U0103015801PREP95123706

IMPORTO LORDO € 500.00
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 500,00
RISULTANZE -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
e PROG. ORDINATIVI EMESSI
ART.24 ST. DISPONIBILITA' € 0,00
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Taranto, 03/01/2013

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto CIRCHETTA Giuseppe Donato, dipendente di codesta azienda con la
qualifica di Operatore di esercizio, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di carattere
familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un’anticipazione di Euro 500,00 da
conguagliare sulle prossime competenze della quattordicesima mensilita 2013.

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti. o0 g o
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CORCHETTA Giuseppe Donato
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